Vicini fuit uina uoce, cu hac additione facta & Mag.
 D. L. T. et Dno P. quod a uiginti libris supra emi
 no possit,

Idem sup eodem pposito dixit ut fiat liber ex toto folio
 ubi & can. scribi debeant des reformationes faci
 endas impositum ppetuo duratur, donec ab Ill^{is}
 D. uel a coi non reuocata fuerint,

Vicini fuit uina uoce sin ulla oppugnatione,
 Idem sup 2^o. dixit q ad minus ex oleo 2 lino cofrater
 nitaty 5. Cathe accipiatur decem scuti, qbus resaria
 tur dicti hospitali et debeat habitari sup, quam
 autem deant Dni P. et reliquum olei 2 lini qd uen
 detur, cu ea pecunia soluen & Nicolangelu
 modiu utis et illis numis, quos ad pns deputati
 sup more in manib deant, ydem D. P. oes supdic^{ti}
 fat accipiat deant autem eligen duos viros sup
 more abundantie, quib numeretur dei numi, et
 q annu ipri deputati continue impender seu re
 inuener debeant andictos numos in frumeto &
 adiuueto paupum /

vedi sopra alla pag.
 177, li scudi 6. di
 S. Nicolo.

Et tunc a M. Dno P. fuerunt electi et deputati
 sup deo more abundantie
 y Paris nouitius,
 y Victorius Sadulphus,